[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАFЫ

ТАБЫF КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» августа 2013 года

	№136/658-5

	г. Саяногорск

О назначении Бенецкой Людмилы Петровны членом комиссии с правом решающего голоса участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №92.
         В соответствии с пунктом 11 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов комиссий, утверждённым Постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, на основании заявления председателя участковой избирательной комиссии, Постановления территориальной избирательной комиссии от 27 июля 2013 года №119/583-5 «О внесении изменений в решение от 26 декабря 2012 года № 92/425-5 «Об утверждении перечня и количественного состава, участковых избирательных комиссий города Саяногорска по проведению голосования на всех выборах и референдумах на территории муниципального образования город Саяногорск», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий города Саяногорска Республики Хакасия членом комиссии с правом решающего голоса  участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 92, Бенецкую Людмилу Петровну, 1964 года рождения, образование начальное профессиональное, работающую в муниципальном унитарном предприятии «Комбинат благоустройства и озеленения», уборщиком территории, предложенную в состав комиссии избирательным объединением «Хакасское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские ведомости».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия и председателю участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №92.

Председатель комиссии

       Г.Я. Сёмкин

Секретарь  комиссии

                                     О.В.Токмачева